

**Finisarea balustradelor
balcoanelor cu foi din metal
profilatcaminul nr.19,
str.Florilor 4/3, USM, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 278131 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Finisarea balustradelor la balcoane cu metal profilat				
1	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic	kg	155.00	14.15 6.48	2193.09 1005.02
2	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2	436.80	430.70 68.08	188130.63 29738.22
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	0.00	0.00 0.00	0.00 0.00
Total Finisarea balustradelor la balcoane cu metal profilat						190323.73
Inclusiv salariu						30743.24
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			190323.73
Contributii sociale			24.00 %			7378.38
Total:			100.00 +			197702.11
Transport materiale			5.00 %			6865.87
Cheltueli directe:			100.00 +			204567.97
Cheltueli de regie constructii			10.00 %			20456.80
Total:			100.00 +			225024.77
Beneficiu de deviz			3.00 %			6750.74
Total:			100.00 +			231775.51

Total:	100.00 +	231776
TVA	20.00 %	46355

Total deviz: 278131

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

Universitatea de Stat din Moldova

(semnatura)

**Finisarea balustradelor
balcoanelor cu foi din metal
profilatcaminul nr.19,
str.Florilor 4/3, USM, mun.
Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 3
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 278131 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	0.00	64.84	0.00
2.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	458.64	64.84	29738.218
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	10.85	64.84	703.514
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4.65	64.84	301.506
		Total:				30743.238

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.00	35.00	0.00
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.00	4200.00	0.00
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.00	4200.00	0.00
4.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0.775	65.00	50.375
5.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0.31	55.00	17.05
6.	2874125886734	Nituri POP	buc	1528.80	0.12	183.456
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00	4200.00	0.00
8.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	7.75	90.00	697.50
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.00	4200.00	0.00
10.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	1223.04	0.50	611.52
11.	2732103646070	Tabla cutata	m2	484.848	280.00	135757.44
		Total:				137317.341

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7.75	25.00	193.75
2.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	3.10	35.00	108.50
3.	2922140007000	Macara	h-ut	21.84	1000.00	21840.00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2.325	20.00	46.50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3.10	24.00	74.40
6.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	0.00	2.50	0.00
		Total:				22263.15

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	190323.73
Contributii sociale	24.00 %	7378.38
Total:	100.00 +	197702.11
Transport materiale	5.00 %	6865.87
Cheltueli directe:	100.00 +	204567.97
Cheltueli de regie constructii	10.00 %	20456.80
Total:	100.00 +	225024.77
Beneficiu de deviz	3.00 %	6750.74
Total:	100.00 +	231775.51
Total:	100.00 +	231776
TVA	20.00 %	46355

Total deviz:

278131

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Universitatea de Stat din
Moldova

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Universitatea de Stat din Moldova

**Finisarea balustradelor balcoanelor cu foi din metal
profilatcaminul nr.19, str.Florilor 4/3, USM, mun.
Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Finisarea balustradelor la balcoane cu metal profilat				
1	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic	kg			14.15 6.48
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0700	64.84	4.539
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	0.0500	90.00	4.50
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0.0050	65.00	0.325
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0.0020	55.00	0.11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0500	25.00	1.25
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0.0200	35.00	0.70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0200	24.00	0.48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0150	20.00	0.30
2	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2			430.70 68.08
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1.0500	64.84	68.082
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1.1100	280.00	310.80
	2874125886734	Nituri POP	buc	3.5000	0.12	0.42
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2.8000	0.50	1.40
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0500	1000.00	50.00
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			0.00 0.00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	64.84	
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0003	4200.00	
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0001	4200.00	
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0003	4200.00	
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	4200.00	
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0030	35.00	

1	2	3	4	5	6	7
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4.5000	2.50	

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Universitatea de Stat din Moldova
(functia, semnatura)